РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного

 образовательного учреждения  высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»
«О Плане финансово-хозяйственной
деятельности ФГБОУ ВО «СГЭУ» на 2019 год»

                                                                                                                                                   от 24 января 2019 года, протокол № 7.
Заслушав информацию начальника планово-финансового управления Золотовицкой Ю.В. о Плане финансово-хозяйственной деятельности федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2019 год,

                           УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию начальника планово-финансового управления Золотовицкой Ю.В. о Плане финансово-хозяйственной деятельности федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2019 год.
2. Рекомендовать начальнику планово-финансового управления Золотовицкой Ю.В. представить План финансово-хозяйственной деятельности ФГБОУ ВО «СГЭУ» на утверждение ректору университета.
Председатель ученого совета                                                              Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                      Р.И. Семикова